29.04.2021г. №136
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2020 ГОД
Рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения Раздольинского муниципального образования за 2020 год», руководствуясь         ст. 264.4 и ст. 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 32 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Раздольинского муниципального образования, утвержденное решением Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 27.02.2020г. №114 (в редакции №125 от 30.11.2020г.), руководствуясь ст.46,63 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского  муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Утвердить исполнение бюджета сельского поселения Раздольинского     муниципального образования за 2020 год: по доходам в сумме 60 467 944,16 рублей, по расходам в сумме 63 022 806,92 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 2 554 862,76 рублей (дефицит бюджета поселения) и со следующими показателями:
- доходы бюджета Раздольинского муниципального образования по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год, согласно приложению №1 к настоящему решению;

- распределение расходов бюджета Раздольинского муниципального образования по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год, согласно приложению №2 к настоящему решению;
- распределение бюджетных ассигнований по ведомственной структуре расходов Раздольинского муниципального образования за 2020 год согласно приложения №3 к настоящему решению;
- распределение ассигнований на реализацию муниципальных программ Раздольинского муниципального образования за 2020 год, согласно приложению №4 настоящему Решению;
- источники финансирования дефицита бюджета Раздольинского муниципального образования по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год, согласно приложению №5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского муниципального образования по адресу:http//раздолье-адм.рф/.
Глава сельского поселения
Раздольинского

муниципального образования
Председатель Думы сельского поселения

Раздольинского
муниципального образования                                                               С.И. Добрынин.